
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 

54 
87 
53 
19 

405 
96 
37 

111 
18 
11 

979 
73 
94 

100 
22 
41 

404 
25 
91 

127 
228 
74 
55 
71 

188 

Name 

TIAGO TAKAGI 
FABRICIO LANÇONI 
WILTON PENA 
DEDE BAPTISTA 
GABRIEL SANO 
GABRIEL DI GIACOMO 
RAPHAEL TEIXEIRA 
THIAGO MESSIAS 
GABRIEL NAGEL 
PAULO COCCO/JOAO VELARD 
WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAE
GUSTAVO TEIXEIRA 
GIULIANO CORONADO 
JUNIOR PALACE/D' FOX 
ANDERSON REMEDIOS 
DAVI OLIVEIRA(M) 
DANIEL BENDER 
A ARDITO /E FUENTES 
DIMAS SAHIUM(M) 

ARTHUR GORGUEIRA 
JUNIOR MARTINS 
LEONEL ROSA 
RODRIGO MORENO 
SANDRO TANNURI 
JOSE JAIR BOLA JR 

Voyage 

Mobi 

Polo 

Onix 

Gol 

Etios 

New Onix Sed

New Onix 

New Onix 

New Onix 

Onix Sedan 

New Onix 

Onix 

New Onix 

Gol 

New Onix 

New Onix 

New Onix 

Onix 

Celta 

HB20 

New Onix 

New Onix 

Onix 

Onix Sedan 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
ELITE 
ELITE 
PRO 
PRO 
PRO 
ELITE 
PRO 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
PRO 
ELITE 
PRO 
ELITE 

ELITE 
ELITE 
ELITE 
PRO 
PRO 
ELITE 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

5 
5 
5 
4 
4 
3 

Total Tm 

21:24.593 
21:25.200 
21:29.229 
21:30.399 
21:30.723 
21:31.296 
21:32.426 
21:33.341 
21:38.536 
21:39.230 
21:42.955 
21:43.980 
21:44.576 
21:51.915 
21:55.432 
21:59.833 
19:27.444 
21:39.158 
21:58.683 

13:52.510 
13:53.100 
13:57.924 
11:22.272 
11:26.543 
10:07.984 

Diff 

0.607 
4.636 
5.806 
6.130 
6.703 
7.833 
8.748 

13.943 
14.637 
18.362 
19.387 
19.983 
27.322 
30.839 
35.240 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 

Best Tm 

2:14.224 
2:14.476 
2:18.076 
2:18.550 
2:17.950 
2:18.046 
2:20.253 
2:16.841 
2:24.718 
2:23.550 
2:25.324 
2:22.822 
2:25.031 
2:27.062 
2:20.549 
2:30.161 
2:26.510 
2:21.260 
2:29.862 

2:22.569 
2:23.175 
2:23.383 
2:43.580 
2:43.520 

BS1 

41.205 
41.673 
42.436 
42.679 
43.130 
44.084 
44.447 
43.284 
44.700 
45.631 
45.924 
44.233 
45.318 
46.025 
44.509 
47.186 
45.002 
45.185 
46.479 

45.433 
44.725 
44.183 
43.920 
51.344 
59.093 

BS2 

40.384 
40.696 
41.200 
41.120 
41.029 
41.030 
41.847 
41.351 
41.358 
41.377 
42.904 
42.251 
43.042 
43.003 
41.448 
44.194 
42.945 
41.590 
45.284 

42.643 
42.016 
42.632 
43.015 
48.227 
46.451 

BS3 

52.635 
52.107 
54.440 
54.751 
53.791 
52.932 
53.689 
52.206 
57.053 
55.818 
56.101 
54.962 
56.671 
54.714 
53.490 
57.351 
57.188 
54.474 
57.408 

54.493 
55.415 
56.179 

1:01.569 
1:01.753 
1:06.144 

Sorted on Laps

Announcements 
#22 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #18  

Margin of Victory 

0.607 

Avg. Speed 

77,078 

Best Lap Tm 

2:14.224 

Best Speed 

92,210 

Best Lap by 

54 - TIAGO TAKAGI 

Printed: 02/11/2025 12:49:20 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR 
TURISMO 1.4 BR 

Bateria 3 - C2 

Race (20:00 Time) started at 12:25:35 

Autódromo Velocitta 3,438 km 

02/11/2025 10:43 


