



NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR

Sorted on Laps

TURISMO 1.4 BR

Autódromo Velocitta 3,438 km

Bateria 3 - C2

02/11/2025 10:43

Race (20:00 Time) started at 12:25:35

Pos	No.	Name		Class	Laps	Total Tm	Diff	Best Tm	BS1	BS2	BS3
1	54	TIAGO TAKAGI	Voyage	PRO	8	21:24.593		2:14.224	41.205	40.384	52.635
2	87	FABRICIO LANÇONI	Mobi	PRO	8	21:25.200	0.607	2:14.476	41.673	40.696	52.107
3	53	WILTON PENA	Polo	PRO	8	21:29.229	4.636	2:18.076	42.436	41.200	54.440
4	19	DEDE BAPTISTA	Onix	ELITE	8	21:30.399	5.806	2:18.550	42.679	41.120	54.751
5	405	GABRIEL SANO	Gol	ELITE	8	21:30.723	6.130	2:17.950	43.130	41.029	53.791
6	96	GABRIEL DI GIACOMO	Etios	PRO	8	21:31.296	6.703	2:18.046	44.084	41.030	52.932
7	37	RAPHAEL TEIXEIRA	New Onix S	PRO	8	21:32.426	7.833	2:20.253	44.447	41.847	53.689
8	111	THIAGO MESSIAS	New Onix	PRO	8	21:33.341	8.748	2:16.841	43.284	41.351	52.206
9	18	GABRIEL NAGEL	New Onix	ELITE	8	21:38.536	13.943	2:24.718	44.700	41.358	57.053
10	11	PAULO COCCO/JOAO VELARD	New Onix	PRO	8	21:39.230	14.637	2:23.550	45.631	41.377	55.818
11	979	WOXITAO/MARCELINHO MAGALH.	Onix Sedan	ELITE	8	21:42.955	18.362	2:25.324	45.924	42.904	56.101
12	73	GUSTAVO TEIXEIRA	New Onix	ELITE	8	21:43.980	19.387	2:22.822	44.233	42.251	54.962
13	94	GIULIANO CORONADO	Onix	ELITE	8	21:44.576	19.983	2:25.031	45.318	43.042	56.671
14	100	JUNIOR PALACE/D' FOX	New Onix	ELITE	8	21:51.915	27.322	2:27.062	46.025	43.003	54.714
15	22	ANDERSON REMEDIOS	Gol	ELITE	8	21:55.432	30.839	2:20.549	44.509	41.448	53.490
16	41	DAVI OLIVEIRA(M)	New Onix	PRO	8	21:59.833	35.240	2:30.161	47.186	44.194	57.351
17	404	DANIEL BENDER	New Onix	ELITE	7	19:27.444	1 Lap	2:26.510	45.002	42.945	57.188
18	25	A ARDITO /E FUENTES	New Onix	PRO	7	21:39.158	1 Lap	2:21.260	45.185	41.590	54.474
19	91	DIMAS SAHIUM(M)	Onix	ELITE	7	21:58.683	1 Lap	2:29.862	46.479	45.284	57.408

Not classified (75% = 6 Laps)

127	ARTHUR GORGUEIRA	Celta	ELITE	5	13:52.510	3 Laps	2:22.569	45.433	42.643	54.493
228	JUNIOR MARTINS	HB20	ELITE	5	13:53.100	3 Laps	2:23.175	44.725	42.016	55.415
74	LEONEL ROSA	New Onix	ELITE	5	13:57.924	3 Laps	2:23.383	44.183	42.632	56.179
55	RODRIGO MORENO	New Onix	PRO	4	11:22.272	4 Laps	2:43.580	43.920	43.015	1:01.569
71	SANDRO TANNURI	Onix	PRO	4	11:26.543	4 Laps	2:43.520	51.344	48.227	1:01.753
188	JOSE JAIR BOLA JR	Onix Sedan	ELITE	3	10:07.984	5 Laps		59.093	46.451	1:06.144

Announcements

#22 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #18

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.607	77,078	2:14.224	92,210	54 - TIAGO TAKAGI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits